
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

22 ноября 2024 г.                                 №_1047                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Карсунский район»  
Ульяновской области от 07.03.2014 № 229  

 
 В связи с изменением штатного расписания администрации муниципаль-
ного образования «Карсунский район» Ульяновской области, на основании 
Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», статей 13, 43 Устава муниципального           
образования «Карсунский район» Ульяновской области, администрация             
п о с т а н о в л я е т: 
 1. Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального 
образования «Карсунский район» Ульяновской области от 07.03.2014 № 229 «О 
создании комиссии по приемке комплекса работ по переустройству и (или) пе-
репланировке, и (или) реконструкции, и (или) иных работ жилого (нежилого) 
помещения на территории муниципального образования Карсунское городское 
поселение» изложить в следующей редакции: 
 

«ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 
муниципального образования 

«Карсунский район»  
Ульяновской области 

от 7 марта 2014 г. № 229 
 

СОСТАВ 
комиссии по приемке комплекса работ по переустройству  

и (или) перепланировке, и (или) реконструкции, и (или) иных работ  
жилого (нежилого) помещения 

 
 Председатель комиссии 

 
Кондратьева Е.Н. - начальник отдела строительства и архитектуры ад-

министрации муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области 

Члены комиссии: 



2 
 
 
Баратова Н.В. - председатель Комитета по управлению муници-

пальным имуществом и земельным отношениям 
муниципального образования «Карсунский район» 
Ульяновской области 
 

Лазарев М.Е. - начальник отдела ТЭР и ЖКХ администрации му-
ниципального образования «Карсунский район» 
Ульяновской области 
 

Уполномоченный представитель управляющих организаций (управляющих 
компаний, товариществ собственников жилья) (по согласованию). 

_______________». 
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

  
 
 
Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов 

 


